Протокол Совета ИВО  15.07.2023г.подразделения ИВДИВО Братск
[bookmark: _GoBack]                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков

Присутствовали: 14 Аватаров
Поимённо:
1) Осипенков Е., Лукашева А., ВинокуроваЕ.,СтоляроваЛ.,Шадрина В., Касаткина Н., Винокуров В., Рябцева Г., Высотина Ю.
2) Онлайн: Миненков М., Бубнова Л., Миненкова А., Ионова Л., Рыжова И.
Состоялись:
1. Вхождение в обновленные распоряжения №1, 2, 4, 6, 67, 270.
2. Обновление и стяжание нового Столпа подразделения ИВДИВО Братск.
3. План Синтеза. Расшифровка и стяжание Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Братск на текущий 2023- 2024 Синтез год.
4. Праздник ИВДИВО. " Стяжание и  проявление первой капли Огня Метагалактики Человеком.
Решение:
1. Разработка ИВДИВО-полисной Среды территории подразделения ИВДИВО Братск.
3. Развитие территории.
4. Выявление методов изучения ИВДИВО- полисов.
5. Наработка опыта взаимодействия с Трансвизорными телами, Иерархией.
8193-9216 Эволюция Человека ИВО ( Жизнь, Мера, Поле, Мощь.)
9217-10240 Эволюция Посвященного ИВО.
10241-11264 Эволюция Служащего ИВО.
11265- 12288 Эволюция Ипостаси ИВО.

Выявление актуальных тем Подразделения:

1. Проведение 1-го курса Синтеза.
2. Разработка Огней Организаций.
3. Явление Аватаров Синтеза каждым ДК.
 4. Реализация 4-цы Мыслеобраза подразделения.
5. Командное Единство и Всеединство.
6. Проектная деятельность.
7. Развитие информационной среды Синтеза.
8. Развитие и разработка Части ИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия